
Campus Avaré - Licenciatura em Letras - Português e Espanhol - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241017889619 SOPHIA DE MOURA OLIVEIRA 06/09/2005 628,0 720,7 609,8 564,2 860,0 676,5 676,5 1 

241010909885 ANA CAROLINA ROSSETTO PEREIRA 18/07/2005 632,4 599,0 622,4 516,6 940,0 662,1 662,1 2 

241029707668 LEONARDO MENDES JORGE 09/04/2007 610,3 672,8 588,2 505,2 860,0 647,3 647,3 3 

241009619313 LAYS VITORIA ALVES DA SILVA 29/10/2006 594,1 672,5 599,1 562,0 800,0 645,5 645,5 4 

241003849064 MIRIELI ALBINA PARDO 29/12/2006 587,2 583,4 600,8 473,7 960,0 641,0 641,0 5 

241011690062 NATALI GABRIELLI DE OLIVEIRA 28/09/2006 641,2 649,0 620,7 484,6 800,0 639,1 639,1 6 

241034214338 SENDY DA SILVA FERREIRA 17/02/2007 575,8 627,5 557,0 531,5 880,0 634,4 634,4 7 

241001254911 MELISSA PAIVA 20/04/2007 571,6 670,3 605,1 500,8 760,0 621,6 621,6 8 

241001183284 REBECA GARCIA MARINHO 12/02/2007 616,1 645,5 616,8 524,2 700,0 620,5 620,5 9 

241007926066 LIVIA GARDIN SIQUEIRA 26/11/2006 580,7 567,8 656,0 550,6 720,0 615,0 615,0 10 

241029257359 ENRICO ANTONIO ZACCARIA 06/11/2006 595,6 606,3 577,7 537,2 740,0 611,4 611,4 11 

241039172341 MIRELE PAOLA BRISOLA DE MELO 28/03/2007 597,7 610,2 556,1 505,1 780,0 609,8 609,8 12 

241038816989 MARIA EDUARDA BATISTA BENINI 01/10/2006 553,6 450,3 624,2 587,2 800,0 603,1 603,1 13 

241002759140 KAMILY CAROLINE ANTUNES DE MIRANDA AMARANTE 17/03/2007 502,6 572,5 548,6 461,8 920,0 601,1 601,1 14 

241012200374 PRISCIELEN COSTA DA SILVA 24/11/2002 602,7 563,7 604,9 494,8 700,0 593,2 593,2 15 

241007996648 LOHANNY CAROLINE CORREIA GARCIA 28/04/2007 618,7 558,8 581,8 533,1 660,0 590,5 590,5 16 

241032775009 BRENO CRISTIAN FAGUNDES RODRIGUES 05/05/1998 556,3 608,1 586,4 599,6 600,0 590,1 590,1 17 

241016293078 ARIANE REGIS DE JESUS TEODORO 09/10/1984 579,6 641,5 604,4 536,0 580,0 588,3 588,3 18 

241007067697 JOAO VICTOR DE SOUZA CORDERO 13/11/2006 586,1 567,9 610,7 516,5 660,0 588,2 588,2 19 

241024791527 ISABELA DA SILVA MARQUES RODRIGUES 28/03/2007 580,1 596,0 486,0 470,4 800,0 586,5 586,5 20 

241004530887 FABIA MORONI NUNES FARIA 05/02/1987 625,1 597,0 640,9 478,4 580,0 584,3 584,3 21 

241010007144 LARA MARTINS AFONSO 25/01/2007 507,1 482,2 592,8 473,5 860,0 583,1 583,1 22 

241016655227 BRENDA SAMILY DOS SANTOS DOMINGUES 23/12/2006 621,4 552,2 559,1 532,5 580,0 569,0 569,0 23 

241020747861 BRENO CRISTIANO VERISSIMO 16/09/2006 519,2 497,0 539,5 526,7 760,0 568,5 568,5 24 

241018152199 FELIPE HENRIQUE DE LIMA 26/10/2006 502,5 626,4 554,3 550,3 600,0 566,7 566,7 25 

241033133539 GEOVANNA VITORIA FERREIRA SIQUEIRA 07/03/2007 574,3 590,0 601,5 387,5 680,0 566,7 566,7 26 

241027312776 ALEXANDRE LIMA BUZANA 12/08/2005 594,7 682,9 572,5 472,5 500,0 564,5 564,5 27 

241045125036 LAURA MIRANDA GLASER 31/05/2004 557,5 516,9 547,9 427,8 760,0 562,0 562,0 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Avaré - Licenciatura em Letras - Português e Espanhol - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241000946673 GABRIEL AULICINIO VALENTE DOS SANTOS 25/11/2006 599,5 489,6 548,0 367,4 800,0 560,9 560,9 29 

241018554295 TIFANNY VITORIA ANTONIO DA SILVA 05/10/2006 471,1 543,1 530,5 482,5 740,0 553,4 553,4 30 

241026802967 DIVILLA MARIANO COELHO 03/07/2006 554,7 381,2 564,2 564,6 700,0 552,9 552,9 31 

241022165542 ANDRESSA NICACIO SILVEIRA 02/01/2006 495,6 405,7 524,8 470,2 840,0 547,3 547,3 32 

241002118016 EMILLY NAYANDA ALVES PLENS 12/06/2006 555,3 543,1 575,8 445,0 600,0 543,8 543,8 33 

241011945813 SAMARA DOS SANTOS PEREIRA 07/08/2004 544,0 497,5 406,0 469,9 800,0 543,5 543,5 34 

241001555697 SOPHIA FERRAZ DA SILVA DIAS 02/06/2007 543,4 647,9 472,6 472,1 580,0 543,2 543,2 35 

241038173506 NATALIA LEITE DA SILVA 10/04/2007 553,1 461,4 520,0 412,8 740,0 537,5 537,5 36 

241012617478 GUILHERME PEREIRA LIBERATO 08/11/2006 504,0 521,7 508,7 583,2 560,0 535,5 535,5 37 

241000905398 ANA LUIZA PEREIRA BASILIO 03/10/2006 564,3 478,7 470,8 416,7 740,0 534,1 534,1 38 

241014533129 ANA VITORIA NEGRI DA SILVA 23/05/2006 487,5 591,3 343,6 444,7 800,0 533,4 533,4 39 

241025862434 ENZO RIBEIRO 18/03/2007 580,4 415,0 589,5 478,2 600,0 532,6 532,6 40 

241016461287 ALINE GABRIELE GONCALVES DE SOUSA 26/12/2006 550,6 534,2 475,3 411,2 680,0 530,3 530,3 41 

241008983660 REGINALDO PEREIRA NOGUEIRA LIMA 12/09/1976 495,2 539,1 577,6 516,3 520,0 529,6 529,6 42 

241020498085 JHENIFER FERNANDA BARBAQUE 05/07/2006 548,9 483,9 552,3 389,6 660,0 526,9 526,9 43 

241001922343 JULIA DOS SANTOS 27/12/2006 583,0 447,0 495,1 423,6 680,0 525,7 525,7 44 

241039541206 MATEUS BRISOLA VIEIRA COUTINHO 27/06/2007 526,4 477,2 594,8 524,8 500,0 524,6 524,6 45 

241031487424 JOCIELE CORDEIRO LOPES 05/10/2006 565,3 448,2 568,5 456,1 580,0 523,6 523,6 46 

241022658082 PEDRO HENRIQUE DA LUZ OLIVEIRA 05/03/2006 519,3 542,6 509,9 470,5 560,0 520,5 520,5 47 

241020258307 MATHEUS APARECIDO DE OLIVEIRA CAMARGO 08/06/2000 530,0 384,2 434,5 480,8 740,0 513,9 513,9 48 

241026365569 ROGERIO MARTINS DA SILVA 10/09/1989 538,7 412,2 605,7 541,9 420,0 503,7 503,7 49 

241038506960 MARIA JULIA GALDINO PEREIRA 29/03/2007 532,6 431,0 502,2 371,7 680,0 503,5 503,5 50 

241006279228 MARIA FERNANDA BIGLIA MACHADO 22/02/2007 536,3 508,8 359,3 395,3 700,0 499,9 499,9 51 

241028463925 ANA BEATRIZ CHAGAS 28/03/2007 559,6 432,4 455,2 534,1 480,0 492,3 492,3 52 

241004451720 HELLEN NASCIMENTO GOMES 27/05/2003 510,8 444,5 519,4 466,5 500,0 488,2 488,2 53 

241007258742 KAUANA APARECIDA MORAIS CORREIA 03/08/2006 545,3 411,6 504,2 391,5 540,0 478,5 478,5 54 

241028232296 THALITA JOYCE LOZANO PAYAO 27/05/2003 471,5 469,5 422,9 352,4 640,0 471,3 471,3 55 

241049196611 PRISCILA VICTORIA SILVA PINTO 23/02/2007 522,6 508,7 425,7 413,0 480,0 470,0 470,0 56 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Avaré - Licenciatura em Letras - Português e Espanhol - Noturno 
AC: Ampla concorrência
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241016360273 LARISSA MARIANO 23/01/2007 399,6 517,9 447,4 350,4 560,0 455,1 455,1 57 

241036886232 MARLENE APARECIDA MIRANDA 14/02/1975 497,2 458,7 539,8 403,7 320,0 443,9 443,9 58 

241001815265 MARIA EDUARDA GONCALVES NASCIMENTO 14/03/2007 414,0 471,7 424,2 420,8 460,0 438,1 438,1 59 

241050595925 ANANDA SOARES DA SILVA 03/09/2003 494,7 397,0 458,7 385,7 440,0 435,2 435,2 60 

241011413101 MIKAELA COUTINHO 29/01/2001 456,7 437,7 441,8 417,8 400,0 430,8 430,8 61 

241028868107 KALLINY KEVELYN RODRIGUES MAURICIO 21/08/2006 365,3 388,3 457,4 454,9 440,0 421,2 421,2 62 

242000530116 KEVIN APARECIDO MATIAS 23/03/2006 355,3 447,9 435,2 397,2 320,0 391,1 391,1 63 

241007439854 YASMIN VITORIA ARAUJO DA ROSA 25/02/2007 450,6 403,9 286,0 367,0 420,0 385,5 385,5 64 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Avaré - Licenciatura em Letras - Português e Espanhol - Noturno 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241000540286 BRUNA KAROLINE RODRIGUES LIMA 04/05/2006 614,7 530,5 618,4 555,1 600,0 583,7 583,7 1 

241030889810 GABRIELLE KAUANE DE MELO CRUZ 20/11/2003 584,2 671,3 574,7 532,5 540,0 580,5 580,5 2 

241017245598 LUANA VICTORIA DE MORAES SOARES 08/04/2006 560,7 491,5 420,8 524,5 900,0 579,5 579,5 3 

241004934808 YASMIM VITORIA NUNES DA SILVA THEODORO 30/08/2006 569,4 629,5 578,5 439,3 680,0 579,3 579,3 4 

241016655227 BRENDA SAMILY DOS SANTOS DOMINGUES 23/12/2006 621,4 552,2 559,1 532,5 580,0 569,0 569,0 5 

241020747861 BRENO CRISTIANO VERISSIMO 16/09/2006 519,2 497,0 539,5 526,7 760,0 568,5 568,5 6 

241033133539 GEOVANNA VITORIA FERREIRA SIQUEIRA 07/03/2007 574,3 590,0 601,5 387,5 680,0 566,7 566,7 7 

241027312776 ALEXANDRE LIMA BUZANA 12/08/2005 594,7 682,9 572,5 472,5 500,0 564,5 564,5 8 

241045125036 LAURA MIRANDA GLASER 31/05/2004 557,5 516,9 547,9 427,8 760,0 562,0 562,0 9 

241026802967 DIVILLA MARIANO COELHO 03/07/2006 554,7 381,2 564,2 564,6 700,0 552,9 552,9 10 

241022165542 ANDRESSA NICACIO SILVEIRA 02/01/2006 495,6 405,7 524,8 470,2 840,0 547,3 547,3 11 

241002118016 EMILLY NAYANDA ALVES PLENS 12/06/2006 555,3 543,1 575,8 445,0 600,0 543,8 543,8 12 

241001555697 SOPHIA FERRAZ DA SILVA DIAS 02/06/2007 543,4 647,9 472,6 472,1 580,0 543,2 543,2 13 

241038173506 NATALIA LEITE DA SILVA 10/04/2007 553,1 461,4 520,0 412,8 740,0 537,5 537,5 14 

241012617478 GUILHERME PEREIRA LIBERATO 08/11/2006 504,0 521,7 508,7 583,2 560,0 535,5 535,5 15 

241000905398 ANA LUIZA PEREIRA BASILIO 03/10/2006 564,3 478,7 470,8 416,7 740,0 534,1 534,1 16 

241014533129 ANA VITORIA NEGRI DA SILVA 23/05/2006 487,5 591,3 343,6 444,7 800,0 533,4 533,4 17 

241025862434 ENZO RIBEIRO 18/03/2007 580,4 415,0 589,5 478,2 600,0 532,6 532,6 18 

241016461287 ALINE GABRIELE GONCALVES DE SOUSA 26/12/2006 550,6 534,2 475,3 411,2 680,0 530,3 530,3 19 

241008983660 REGINALDO PEREIRA NOGUEIRA LIMA 12/09/1976 495,2 539,1 577,6 516,3 520,0 529,6 529,6 20 

241020498085 JHENIFER FERNANDA BARBAQUE 05/07/2006 548,9 483,9 552,3 389,6 660,0 526,9 526,9 21 

241001922343 JULIA DOS SANTOS 27/12/2006 583,0 447,0 495,1 423,6 680,0 525,7 525,7 22 

241031487424 JOCIELE CORDEIRO LOPES 05/10/2006 565,3 448,2 568,5 456,1 580,0 523,6 523,6 23 

241022658082 PEDRO HENRIQUE DA LUZ OLIVEIRA 05/03/2006 519,3 542,6 509,9 470,5 560,0 520,5 520,5 24 

241020258307 MATHEUS APARECIDO DE OLIVEIRA CAMARGO 08/06/2000 530,0 384,2 434,5 480,8 740,0 513,9 513,9 25 

241026365569 ROGERIO MARTINS DA SILVA 10/09/1989 538,7 412,2 605,7 541,9 420,0 503,7 503,7 26 

241038506960 MARIA JULIA GALDINO PEREIRA 29/03/2007 532,6 431,0 502,2 371,7 680,0 503,5 503,5 27 

241006279228 MARIA FERNANDA BIGLIA MACHADO 22/02/2007 536,3 508,8 359,3 395,3 700,0 499,9 499,9 28 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Avaré - Licenciatura em Letras - Português e Espanhol - Noturno 
L1: vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241028463925 ANA BEATRIZ CHAGAS 28/03/2007 559,6 432,4 455,2 534,1 480,0 492,3 492,3 29 

241004451720 HELLEN NASCIMENTO GOMES 27/05/2003 510,8 444,5 519,4 466,5 500,0 488,2 488,2 30 

241049196611 PRISCILA VICTORIA SILVA PINTO 23/02/2007 522,6 508,7 425,7 413,0 480,0 470,0 470,0 31 

241016360273 LARISSA MARIANO 23/01/2007 399,6 517,9 447,4 350,4 560,0 455,1 455,1 32 

241036886232 MARLENE APARECIDA MIRANDA 14/02/1975 497,2 458,7 539,8 403,7 320,0 443,9 443,9 33 

241001815265 MARIA EDUARDA GONCALVES NASCIMENTO 14/03/2007 414,0 471,7 424,2 420,8 460,0 438,1 438,1 34 

241050595925 ANANDA SOARES DA SILVA 03/09/2003 494,7 397,0 458,7 385,7 440,0 435,2 435,2 35 

241011413101 MIKAELA COUTINHO 29/01/2001 456,7 437,7 441,8 417,8 400,0 430,8 430,8 36 

241028868107 KALLINY KEVELYN RODRIGUES MAURICIO 21/08/2006 365,3 388,3 457,4 454,9 440,0 421,2 421,2 37 

242000530116 KEVIN APARECIDO MATIAS 23/03/2006 355,3 447,9 435,2 397,2 320,0 391,1 391,1 38 

241007439854 YASMIN VITORIA ARAUJO DA ROSA 25/02/2007 450,6 403,9 286,0 367,0 420,0 385,5 385,5 39 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Avaré - Licenciatura em Letras - Português e Espanhol - Noturno 
L2: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e é pessoa com deficiência.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241014954838 THAISE MICAELLY DA SILVA FREITAS 14/05/2007 521,8 552,9 516,4 442,5 600,0 526,7 526,7 1 

241036886232 MARLENE APARECIDA MIRANDA 14/02/1975 497,2 458,7 539,8 403,7 320,0 443,9 443,9 2 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Avaré - Licenciatura em Letras - Português e Espanhol - Noturno 
L3: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Avaré - Licenciatura em Letras - Português e Espanhol - Noturno 
L4: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, independentemente da renda familiar e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241019972231 THIERRY FRANCISCO DA SILVA OLIVEIRA 21/06/2001 634,2 438,9 619,3 536,9 640,0 573,9 573,9 1 

241002603264 JULIA MARA FRANCA SILVA 21/09/2006 592,3 536,7 346,1 430,1 880,0 557,0 557,0 2 

241027828581 VITOR RAFAEL DA SILVA LUIZ 04/08/2006 560,2 552,3 509,9 491,3 660,0 554,7 554,7 3 

241040130361 JENIFFER GOUVEIA DOS SANTOS 20/11/2006 538,6 447,9 590,1 423,1 760,0 551,9 551,9 4 

241003527587 THAYNARA CRISTINA BENEDITO LEME 27/08/2002 558,4 588,8 554,4 436,3 620,0 551,6 551,6 5 

241022658082 PEDRO HENRIQUE DA LUZ OLIVEIRA 05/03/2006 519,3 542,6 509,9 470,5 560,0 520,5 520,5 6 

241004451720 HELLEN NASCIMENTO GOMES 27/05/2003 510,8 444,5 519,4 466,5 500,0 488,2 488,2 7 

241049196611 PRISCILA VICTORIA SILVA PINTO 23/02/2007 522,6 508,7 425,7 413,0 480,0 470,0 470,0 8 

241016360273 LARISSA MARIANO 23/01/2007 399,6 517,9 447,4 350,4 560,0 455,1 455,1 9 

241028868107 KALLINY KEVELYN RODRIGUES MAURICIO 21/08/2006 365,3 388,3 457,4 454,9 440,0 421,2 421,2 10 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Avaré - Licenciatura em Letras - Português e Espanhol - Noturno 
L5: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras e possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241004089801 LUANA RAFAELA MOURA SIQUEIRA SILVA 17/02/2007 545,2 579,3 542,5 474,0 740,0 576,2 576,2 1 

241019155902 THIAGO CAETANO FIRMIANO 01/04/2007 588,8 580,7 531,2 558,3 600,0 571,8 571,8 2 

241017456385 MARIA EDUARDA SILVA MOREIRA 18/11/2005 535,6 489,7 532,3 490,7 800,0 569,7 569,7 3 

241020747861 BRENO CRISTIANO VERISSIMO 16/09/2006 519,2 497,0 539,5 526,7 760,0 568,5 568,5 4 

241045125036 LAURA MIRANDA GLASER 31/05/2004 557,5 516,9 547,9 427,8 760,0 562,0 562,0 5 

241022165542 ANDRESSA NICACIO SILVEIRA 02/01/2006 495,6 405,7 524,8 470,2 840,0 547,3 547,3 6 

241001555697 SOPHIA FERRAZ DA SILVA DIAS 02/06/2007 543,4 647,9 472,6 472,1 580,0 543,2 543,2 7 

241038173506 NATALIA LEITE DA SILVA 10/04/2007 553,1 461,4 520,0 412,8 740,0 537,5 537,5 8 

241012617478 GUILHERME PEREIRA LIBERATO 08/11/2006 504,0 521,7 508,7 583,2 560,0 535,5 535,5 9 

241000905398 ANA LUIZA PEREIRA BASILIO 03/10/2006 564,3 478,7 470,8 416,7 740,0 534,1 534,1 10 

241025862434 ENZO RIBEIRO 18/03/2007 580,4 415,0 589,5 478,2 600,0 532,6 532,6 11 

241020498085 JHENIFER FERNANDA BARBAQUE 05/07/2006 548,9 483,9 552,3 389,6 660,0 526,9 526,9 12 

241001922343 JULIA DOS SANTOS 27/12/2006 583,0 447,0 495,1 423,6 680,0 525,7 525,7 13 

241031487424 JOCIELE CORDEIRO LOPES 05/10/2006 565,3 448,2 568,5 456,1 580,0 523,6 523,6 14 

241020258307 MATHEUS APARECIDO DE OLIVEIRA CAMARGO 08/06/2000 530,0 384,2 434,5 480,8 740,0 513,9 513,9 15 

241026365569 ROGERIO MARTINS DA SILVA 10/09/1989 538,7 412,2 605,7 541,9 420,0 503,7 503,7 16 

241006279228 MARIA FERNANDA BIGLIA MACHADO 22/02/2007 536,3 508,8 359,3 395,3 700,0 499,9 499,9 17 

241028463925 ANA BEATRIZ CHAGAS 28/03/2007 559,6 432,4 455,2 534,1 480,0 492,3 492,3 18 

241004451720 HELLEN NASCIMENTO GOMES 27/05/2003 510,8 444,5 519,4 466,5 500,0 488,2 488,2 19 

241049196611 PRISCILA VICTORIA SILVA PINTO 23/02/2007 522,6 508,7 425,7 413,0 480,0 470,0 470,0 20 

241016360273 LARISSA MARIANO 23/01/2007 399,6 517,9 447,4 350,4 560,0 455,1 455,1 21 

241001815265 MARIA EDUARDA GONCALVES NASCIMENTO 14/03/2007 414,0 471,7 424,2 420,8 460,0 438,1 438,1 22 

241050595925 ANANDA SOARES DA SILVA 03/09/2003 494,7 397,0 458,7 385,7 440,0 435,2 435,2 23 

241028868107 KALLINY KEVELYN RODRIGUES MAURICIO 21/08/2006 365,3 388,3 457,4 454,9 440,0 421,2 421,2 24 

242000530116 KEVIN APARECIDO MATIAS 23/03/2006 355,3 447,9 435,2 397,2 320,0 391,1 391,1 25 

241007439854 YASMIN VITORIA ARAUJO DA ROSA 25/02/2007 450,6 403,9 286,0 367,0 420,0 385,5 385,5 26 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 
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Campus Avaré - Licenciatura em Letras - Português e Espanhol - Noturno 
L6: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e é pessoa com deficiência.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
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Campus Avaré - Licenciatura em Letras - Português e Espanhol - Noturno 
L7: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara quilombola.
Não há participantes para esta lista de classificação. 

Legenda: 
PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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Campus Avaré - Licenciatura em Letras - Português e Espanhol - Noturno 
L8: Vagas para quem sempre estudou em instituições públicas de ensino brasileiras, possui renda bruta por pessoa que reside no mesmo domicílio menor ou igual a um salário
mínimo e se autodeclara preto, pardo ou indígena.
Inscrição Candidato Nascimento L M CH CN R SISU PF Classificação

241001133644 LIVIA FERNANDES FERREIRA 30/03/2007 565,0 519,0 557,4 396,1 660,0 539,5 539,5 1 

241044739035 VANDERLEI ASSUNCAO 08/12/1974 504,9 475,4 544,6 499,9 560,0 517,0 517,0 2 

241027213255 YASMIM DOS SANTOS DE ALMEIDA 03/04/2007 533,7 459,3 521,7 359,6 680,0 510,9 510,9 3 

241000839696 ANA CLARA CRISTINA PAULINO 14/03/2007 523,3 386,9 496,2 523,3 580,0 501,9 501,9 4 

241019454396 DENIS BAPTISTA DE OLIVEIRA JUNIOR 02/04/2007 561,6 463,0 411,8 534,9 520,0 498,3 498,3 5 

241002040897 MARIA EDUARDA DE JESUS 07/01/2007 516,1 417,9 504,0 511,1 540,0 497,8 497,8 6 

241007068703 YAGO MATHEUS DE SOUZA CAMPOS GOMES 26/06/2006 497,9 400,6 464,3 459,4 640,0 492,4 492,4 7 

241004451720 HELLEN NASCIMENTO GOMES 27/05/2003 510,8 444,5 519,4 466,5 500,0 488,2 488,2 8 

241049196611 PRISCILA VICTORIA SILVA PINTO 23/02/2007 522,6 508,7 425,7 413,0 480,0 470,0 470,0 9 

241016360273 LARISSA MARIANO 23/01/2007 399,6 517,9 447,4 350,4 560,0 455,1 455,1 10 

241028868107 KALLINY KEVELYN RODRIGUES MAURICIO 21/08/2006 365,3 388,3 457,4 454,9 440,0 421,2 421,2 11 

Legenda: 
L: Linguagens, Códigos e suas Tecnologias   |   M: Matemática e suas Tecnologias   |   CH: Ciências Humanas e suas Tecnologias   |   CN: Ciências da Natureza e suas Tecnologias   |  
R: Redação   |   SISU: Importação de resultados via SISU   |   PF: Pontuação Final   |   Class: Classificação 

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO
PROCESSO SELETIVO SISU - 2025.1
Edital 35/2024, de 23 de Dezembro de 2024
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